
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
Stendal, Hauptbahnhof 1
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Nord 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Arnimer Damm 
Stendal, Kiebitzberg 
Stendal, Pferdemärsche 
Stendal, Weidengang 
Stendal, Nord 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Winckelmannplatz 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
RE Ri. Magdeburg

an
ab

an
ab

991

)

05:01
05:02
05:03
05:05
05:07

|
|

05:09
05:11
05:14
05:15

|
05:17
05:19
05:20
05:22
05:24
05:25
05:26
05:29
05:32

983

)

05:58
06:01
06:02
06:03
06:05
06:07

|
|

06:09
06:11
06:14
06:15

|
06:17
06:19
06:20
06:22
06:24
06:25
06:26
06:29
06:32

985

KB #

06:45
06:46
06:47
06:49
06:51

|
|

06:53
06:55
06:58
06:59
07:05
07:08
07:10
07:11
07:13
07:15
07:16
07:17
07:20
07:32

989

)

07:58
08:01
08:02
08:03
08:05
08:07

|
|

08:09
08:11
08:14
08:15

|
08:17
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25
08:26
08:29
08:32

9811

)

08:58
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07

|
|

09:09
09:11
09:14
09:15

|
09:17
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26
09:29
09:32

9813

)

09:58
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07

|
|

10:09
10:11
10:14
10:15

|
10:17
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:26
10:29
10:32

9815

)

10:58
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07

|
|

11:09
11:11
11:14
11:15

|
11:17
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:26
11:29
11:32

9817

)

11:58
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07

|
|

12:09
12:11
12:14
12:15

|
12:17
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26
12:29
12:32

9821

KB #

13:23
13:24
13:25
13:27
13:29
13:35
13:39
13:41
13:43
13:46
13:47

|
|
|

13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:59

9823

)

13:58
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07

|
|

14:09
14:11
14:14
14:15

|
14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:29
14:32

 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
#    Niederflurbus

904 Hauptbahnhof - Stendal-Ost - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
Stendal, Hauptbahnhof 1
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Nord 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Arnimer Damm 
Stendal, Kiebitzberg 
Stendal, Pferdemärsche 
Stendal, Weidengang 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Winckelmannplatz 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
RE Ri. Magdeburg

an
ab

an
ab

9825

KB #

14:58
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:20
15:24
15:26
15:28
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:41
15:42
15:43
15:46

9827

)

15:58
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07

|
|

16:09
16:11
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:26
16:29
16:32

9831

)

16:58
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07

|
|

17:09
17:11
17:14
17:15
17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:26
17:29
17:32

9833

)

17:58
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07

|
|

18:09
18:11
18:14
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:25
18:26
18:29
18:32

9835

)

18:58
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07

|
|

19:09
19:11
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:22
19:24
19:25
19:26
19:29
19:32

9937

)

19:58
20:01
20:02
20:03
20:05
20:07

|
|

20:09
20:11
20:14
20:15
20:17
20:19
20:20
20:22
20:24
20:25
20:26
20:29
20:32

9939

)

20:58
21:01
21:02
21:03
21:05
21:07

|
|

21:09
21:11
21:14
21:15
21:17
21:19
21:20
21:22
21:24
21:25
21:26
21:29
21:32

9941

)

21:58
22:01
22:02
22:03
22:05
22:07

|
|

22:09
22:11
22:14
22:15
22:17
22:19
22:20
22:22
22:24
22:25
22:26
22:29

9943

)

22:58
23:01
23:02
23:03
23:05
23:07

|
|

23:09
23:11
23:14
23:15
23:17
23:19
23:20
23:22
23:24
23:25
23:26
23:29

 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
#    Niederflurbus

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

904 Hauptbahnhof - Stendal-Ost - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
Stendal, Hauptbahnhof 1
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Arnimer Damm 
Stendal, Kiebitzberg 
Stendal, Pferdemärsche 
Stendal, Weidengang 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Winckelmannplatz 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
RE Ri. Magdeburg

an
ab

an
ab

99601

)

07:58
08:01
08:02
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:14
08:15
08:17
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25
08:26
08:29
08:32

98605

)

09:58
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:14
10:15
10:17
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:26
10:29
10:32

98609

)

11:58
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:09
12:11
12:14
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26
12:29
12:32

98613

)

13:58
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:09
14:11
14:14
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:29
14:32

98617

W

)

15:58
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:26
16:29
16:32

99621

W

)

17:58
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:09
18:11
18:14
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:25
18:26
18:29
18:32

 Samstag und 24.+31.12.
99701

)

07:58
08:01
08:02
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:14
08:15
08:17
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25
08:26
08:29
08:32

98705

)

09:58
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:14
10:15
10:17
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:26
10:29
10:32

98709

)

11:58
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:09
12:11
12:14
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26
12:29
12:32

98713

)

13:58
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:09
14:11
14:14
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:29
14:32

 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

W   nicht am 24.+31.12.

904 Hauptbahnhof - Stendal-Ost - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
Stendal, Hauptbahnhof 1
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Arnimer Damm 
Stendal, Kiebitzberg 
Stendal, Pferdemärsche 
Stendal, Weidengang 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Winckelmannplatz 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
RE Ri. Magdeburg

an
ab

an
ab

98717

)

15:58
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:26
16:29
16:32

99721

)

17:58
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:09
18:11
18:14
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:25
18:26
18:29
18:32

 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise:
)   Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor

Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

904 Hauptbahnhof - Stendal-Ost - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024


